

Siig Holding ApS
Fasanvej 6, 1. tv.
8800 Viborg
CVR-nr. 35256660

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2016

Dirigent

Navn: Jacob Siig

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Siig Holding ApS

Fasanvej 6, 1. tv.

8800 Viborg

CVR-nr.: 35256660

Hjemsted: Registreret i Viborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Jacob Siig

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Vestervangsvej 6

8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 264 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.750)</u>	<u>(3.750)</u>
Driftsresultat		(3.750)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		269.153	379.263
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(3.370)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		262.033	375.513
Skat af ordinært resultat	2	<u>1.552</u>	<u>881</u>
Årets resultat		<u>263.585</u>	<u>376.394</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		<u>212.985</u>	<u>326.494</u>
		<u>263.585</u>	<u>376.394</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Anlægsaktiver		<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		204.876	8.734
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		269.154	379.263
Tilgodehavende selskabsskat		119.799	1.800
Tilgodehavender		<u>593.829</u>	<u>389.797</u>
Omsætningsaktiver		<u>593.829</u>	<u>389.797</u>
Aktiver		<u><u>673.829</u></u>	<u><u>469.797</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		539.479	326.494
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>670.079</u>	<u>456.394</u>
Anden gæld		3.750	13.403
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>13.403</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.750</u>	<u>13.403</u>
Passiver		<u><u>673.829</u></u>	<u><u>469.797</u></u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	326.494	49.900	456.394
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	212.985	50.600	263.585
Egenkapital ultimo	80.000	539.479	50.600	670.079

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	3.305	0
Renteomkostninger i øvrigt	65	0
	<u>3.370</u>	<u>0</u>
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(1.552)	(881)
	<u>(1.552)</u>	<u>(881)</u>
		Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		80.000
Kostpris ultimo		<u>80.000</u>
Andel af årets resultat		269.153
Udbytte		(269.153)
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>80.000</u>
	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Minu ApS	Viborg	100,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalt-ies og udbytter for disse selskaber.